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همه مسئولان  و مردم ایران با هم اعتیاد  •   
به مواد مخدر را که متاسفانه خیلی زیاد شده 
است، اول مهار کنید بعد هم کاهش دهید تا 

ریشه کن شود، کشور هم امن.
تبریک به دولت و مجلس و بانک مرکزی!  •   

واقعا شادباش بهتون به خاطر اول شدن! 
مبارک بر شما به عنوان واحد پولتان که در 
جهان مقام اول بی ارزش ترین پول جهان 
شناخته شد. خسته نباشید لااقل در یک چیز 

اول شدید!
آقای حاج بابایی هدیه روز مرد و زن و آجیل  •   

شب عید به یک نماینده را نمی دانید! پس چی 
را می دانی؟ وزیر و۲۴ساله مجلسی!

 آفرین به بچه های فوتبال ساحلی! اگه  •
این نتایج رو بچه های فوتبال تو جام جهانی 
هایی  پاداش  چه  نبود  معلوم  بودن  گرفته 

می خواستن؟
 ما سالمندان عادت کردیم نان و خیلی  •

چیزها رو اینترنتی سفارش بدیم؛ اما هزینه 
پیک خیلی بالا رفته.یک مسیر کوتاه حدود 

30 هزار تومان! چه خبره؟
 همه تصاویر فوتبال ساحلی قابل پخش  •

نیست قبول؛ اما ای کاش با سلیقه بهتری 
ممیزی بشه که اعصاب مخاطب خرد نشه!

 چرا پرداخت یارانه ها به جای واریز در روز  •
بیستم هر ماه به روز ۲5 و 30 هر ماه تغییر پیدا 
کرد و موکول شد؟ آیا بهتر نبود که دولت قبل از 
تغییر زمانِ واریزِ یارانه ها و نظر مردم رو در این 
باره می پرسید؟ با این نرخِ بالای تورم و گرانی 
و خرج های سنگینِ معیشتی تغییر زمانِ واریزِ 
یارانه ها از روزِ بیستم  هر ماه به روزِ ۲5 و 30 
هر ماه واقعا برای مردم مشکل ایجاد می کنه 
بهتره به همون روالِ سابق در همان روزِ بیستم 

ماه یارانه ها رو واریز کنن.
  چرا من یک کارگر کالابرگ الکترونیکی  •

ندارم اما اون شخص سرمایه دار دارد؟ بر چه 
اساسی دهک تعیین مي شود؟

 چرا کسی با جرایم اینترنتی مبارزه جدی  •
نمی کنه؟ از یک سایت بیمه خریداری کرده ام 

اما اکنون هیچ کس پاسخگو نیست چرا؟

  واقعا آن دسته از نامزدهای انتخابات مجلس  •
که صلاحیت شرکت در انتخابات رو گرفتند و 
با این که هنوز زمان قانونی تبلیغات نرسیده 
با قانون شکنی شروع به فعالیت تبلیغاتی 
می کنند،کسانی هستند که صلاحیت تصویب 
قانون برای ملت رو دارند؟! در انتخاب افراد 

دقت کنیم!
 شگفتا؛ طبق  آمارهای  رسمی AFC تیم  ملی  •

 فوتبال  کشورمان  پس  از ژاپن  و کره جنوبی 
جام   گران ترین  تیم  های  حاضر    در   از 

ملت های۲0۲3قطر بوده  است!
 امروزه متاسفانه آمریکا و کشورهای غربی  •

و کشورهای دشمنان ایران اسلامی با تولید 
به  شبیه  چیزهای  یا  و  موبایل  های  گوشی 
آن توسط کشورهای آسیای شرقی جهان 
نوجوانان و جوانان کشور عزیزمان ایران را  
با بازی کردن با گوشی موبایل و ... سرگرم 
می کنند تا در پیشرفت و توسعه صنعت و ... 

عقب بیفتند و غافل شوند.
 تحریم کنندگان انتخابات دوره های گذشته  •

وقتی افزایش  حضور مردم در راهپیمایی 
۲۲بهمن امسال رو با چشم دیدن، می دونن 
که قطعا درصد شرکت کنندگان درانتخابات 
11 اسفند نسبت به دوره قبل رشد افزایشی 
داره! حالا مردم رو دعوت به انتخابات می 
کنند تا فردای انتخابات با غرور پیروزمندانه 
بگن این افزایش حضور مردمی نتیجه دعوت 
به مشارکت توسط ما بوده! زهی خیال باطل!

 تیتر زدین بنزین برای همه در بن بست.  •
واقعا مردم مقصر این وضعیت هستن یا دولت! 
وقتی از دو خودروساز یا حلبی ساز حمایت 
الکی می شه و پرمصرف ترین و بی کیفیت ترین 
خودروهای دنیا رو تولید می کنن مردم هیچ 

تقصیری ندارن.
 کسی نیست جوابگوی ما باشد؟ گزینش  •

اداره کل آموزش و پرورش  بدون  هیچ دلیل 
قانع کننده ای  بسیاری از داوطلبان را رد  و 
هیچ پاسخی هم در این مورد ارائه نمی دهد 
که به چه دلیل در گزینش پذیرفته نشده ایم و 

کد 19 را به ما چسبانده اند.
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دورنمای جنگ غزه در 
سایه تنش مصر و اسرائیل

ــروع جنگ در غـــزه روابـــط  ــان شـ از زمـ
بیش  صهیونیستی  ــم  رژی و  مصر  میان 
از پیش به ســردی گراییده است با این 
حال تهدیدات کابینه افراطی نتانیاهو 
ــرای حمله گسترده به شهر رفــح و به  ب
دســت گرفتن کنترل مــرز میان مصر و 
غزه در محور فیلادلفیا دمای این بحران 
دیپلماتیک را به نقطه جوش نزدیک کرده 
است؛ به صورتی که طی روزهای گذشته 
گزارش های مختلفی از تهدیدات نظامی 
و سیاسی قاهره علیه ماجراجویی جدید 
تل آویو در غزه به گوش می رسد.رادیو 
طرح  از  همچنین  صهیونیستی  ارتــش 
ــوار ضد تونلی زیرزمینی  ایجاد یک دی
ــوار غــزه و  ــوار حائل در مــرز ن همانند دی
شهرک های اشغالی خبر داد.در این میان 
علاوه بر اعتراف رسانه های صهیونیستی 
مبنی بر تلاش رژیم برای به دست گرفتن 
کنترل نوار مرزی، مسئله نگران کننده تر 
برای مصری ها طرح های پشت پرده اما 
کاملًا روشن صهیونیست ها برای کوچ 
دادن جمعیت مهاجران در شهر رفح به 
سوی صحرای سیناست.در واقع قاهره 
ــارات رژیــم صهیونیستی  اظهارات و اش
برای کنترل کریدور فیلادلفیا به بهانه 
به  و هجوم  تونل هــای حماس  تخریب 
ــوی  ــد.ازس ــن ــی ک م رد  را  رفـــح  منطقه 
دیگر،با شکست مذاکرات قاهره نیز بین 
طرف های مصری و اسرائیلی مشخص 
شد که طرح جایگزینی »محمد دحلان« 
برای حکومت دولت فلسطینی آینده در 
کوتاه مدت امکان عملیاتی شدن ندارد. 
ــوازات تلاش امــارات  این مذاکرات به م
در شورای امنیت برای شناسایی جهانی 
دولت فلسطینی انجام شد. محمد دحلان 
شخصیت امنیتی جدا شده از تشکیلات 
خودگردان بود که روابط خوبی با بن زاید 
دارد. امارات در طول دوران بن زاید ضعف 

جغرافیایی خود را با نزدیکی به لابی های 
امنیتی کشورهای مختلف جبران کرد 
تا جایی که بسیاری از افـــرادی که در 
حلقه امنیتی ابوظبی بودند در منطقه به 
قدرت رسیدند. آبی احمد در اتیوپی و 
مصطفی الکاظمی در عراق از مهم ترین 
این چهره های امنیتی محسوب می شوند 
که با حمایت امارات توانستند به ریاست 
قــوه مجریه کشور متبوع خــود برسند. 
تــلاش امــارات بــرای به قــدرت رساندن 
محمد دحــلان را نیز باید از ایــن جهت 
دید.طرح امارات برای به قدرت رساندن 
دحلان چند معارض مهم دارد: نخست 
دولت اسرائیل است که در صدد تصرف 
تمامی نقاط غزه می باشد؛ البته جناح 
چپ اسرائیل و نظامیانی چون هالوی 
و گالانت نیز ایده حداقلی تر حاکمیت 
ائتلاف غربی در غزه را مطرح می کنند. 
معارض دوم ایــن طــرح آمریکاست که 
ــط خوبی با تشکیلات خودگردان  رواب
دارد و درصدد است که گزینه ای همچون 
ماجد فرج و یا حسین الشیخ را مسئول 
آینده دولت تکنوکرات فلسطینی کند. 
در این میان شانس فرج که روابط خوبی 
با تیم بایدن به ویژه بلینکن و برنز دارد 
بیشتر است. در عین حال ایران و قطر که 
از حامیان حماس هستند؛ خود را متضرر 
می بینند و خواهان حاکمیت حماس بر 
نوار غزه هستند.در حال حاضر با توجه به 
قریب الوقوع بودن حمله سراسری رژیم 
صهیونیستی به رفح و شکست خوردن 
مذاکرات قاهره، مصر علی رغم این که 
تاکنون با اسکان ساکنان غزه در خاک 
خود مخالفت کرده گویا درصدد است 
تا به کمک »ابراهیم العرجانی« رهبر 
اتحادیه قبایل سینا که روابط تنگاتنگی 
با دستگاه امنیتی مصر دارد به ساخت 
اردوگاه های محصور در دیوار بتنی برای 
آوارگان غزه مبادرت کند. این اردوگاه ها 
قرار است در منطقه قوز ابورعد در جنوب 
رفح ساخته شود. در سطح کلان به نظر 
نمی رسد که با توجه به اختلاف دیدگاه 
غزه  آینده  بــاب  در  منطقه  کشورهای 
شاهد آتش بس فراگیر در غزه باشیم؛ 
مگر آن که بایدن از کارزار اعتراضی در 
نتانیاهو  علیه  اشغالی  هــای  سرزمین 

حمایت بیشتری کند.

یادداشت روز
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برگزاری رزمایش مرکب دریایی 
»نداجا« با حضور ۱۲ قدرت دریایی

فرمانده نیروی دریایی ارتش از برگزاری رزمایش 
مرکب دریایی با حضور دوازده نیروی دریایی 
قدرتمند و همسایگان جمهوری اسلامی ایران 
در شمال اقیانوس هند تا پایان سال خبر داد. 
امیر دریــادار ایرانی در گفت و گو با خبرگزاری 
صداوسیما، بــا بیان ایــن کــه مــامــوریــت تامین 
خطوط کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران در 
آب هــای بین المللی از سال 13۸۸ و با فرمان 
فرمانده کل قوا شروع شد، اظهار کرد: نیروی 
دریایی راهبردی ارتــش از آن سال تاکنون در 
خلیج عدن و شمال اقیانوس هند مشغول تامین 
امنیت شاهرگ اقتصادی کشور است.به گفته 
فرمانده نیروی دریایی ارتــش، عــلاوه بر این از 
چهار سال پیش تاکنون نیز تامین امنیت خطوط 
کشتیرانی جمهوری اسلامی ایــران در دریای 
ــده؛ یعنی حالا  ســرخ به آن ماموریت اضافه ش
تامین امنیت از خلیج عدن تا دهانه کانال سوئز 
برای خطوط کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران 
به طور کامل انجام می شود.امیر دریادار ایرانی 
در پایان با اعــلام این مطلب که تامین امنیتی 
خطوط کشتیرانی ایــران با سه ناوگروه نیروی 
دریایی ارتش در سه نقطه دریایی درحال انجام 
است، گفت: در نقاط یاد شده اگر سایر کشور ها 
درخواست کمک داشته باشند یا نداشته باشند 
هم مورد حمایت نیروی دریایی ارتش جمهوری 
اسلامی ایران قرار می گیرند؛ کمااین که مواردی 
از این قبیل بوده و نیروی دریایی ارتش به کمک 

آنان شتافته است.

حضور کاملا مسلح ایران در آب های     
اقیانوسی 

ازسوی دیگر،فرمانده ناوگروه ۸۶ نیروی دریایی 
ارتــش گفت: ناوشکن تمام ایرانی دنــا برخلاف 
آن چه آمریکایی ها درباره توان دریانوردی ایران 
گفته بودند، توانست یک حضور کاملا مسلح در 
آب هــای اقیانوسی پیدا کند.ناخدا یکم فتاحی  
با بیان این که زمانی آمریکایی ها با ترسیم یک 
ــلام کردند  ــاره آمریکا اع خط از بندرعباس تا ق
ــران به قــدری ضعیف اســت که  نیروی دریایی ای
توان دریانوردی این مسیر 9500 مایلی را ندارد 
و نمی تواند از عرض اقیانوس اطلس بگذرد، اظهار 

کرد: ترجیح فرمانده نیروی دریایی ارتش این بود 
تا ماموریت سفر به دور دنیا نیروی دریایی ارتش 
با یک ناوشکن تمام ایرانی مثل دنا انجام شود.به 
گفته فرمانده ناوگروه ۸۶ نیروی دریایی ارتش، 
ایران با سفر ناوگروه ۸۶ نیروی دریایی ارتش به 
دور دنیا آن هم با ناوشکن تمام ایرانی دنا که توان 
رزم سطحی، زیرسطحی و هوایی دارد خلاف آن چه 
آمریکایی ها گفته بودند را ثابت کرد و توانست یک 
حضور کاملا مسلح در آب های اقیانوسی پیدا کند. 
ناخدا یکم فتاحی در ادامــه تاکید کرد: موفقیت 
در این سفر ۸ ماهه از طریق همکاری مشترک 
متخصصان نیروی دریایی ارتش با دانشگاهیان 
و نخبگان ایرانی صورت پذیرفت ازجمله همکاری 
مشترک در طراحی دو نرم افزار راهبری ناوگروه 
۸۶ یعنی نرم افزار پیش بینی شرایط جوی و نرم 
افزار توزین بار کشتی.فرمانده ناوگروه ۸۶ نیروی 
دریایی ارتش در پایان نیز با بیان این که یکی از 
اصلی ترین و مهم ترین نشانه های قدرت نیروی 
دریایی یک کشور ماندگاری در دریا ها و تاب آوری 
کارکنان است، گفت: ناوگروه ۸۶ نیروی دریایی 
ارتش توانست ۸ ماه در آب های اقیانوسی بدون 
وابستگی به هیچ کشوری ماموریت عملیاتی مثل 
شرکت در رزمایش ذوالفقار 1۴01 را انجام دهد 
و در این ماموریت 350 نفر از افسران جوان نیروی 
دریایی ارتش آموزش های خوبی دیدند و تجربه 

کسب کردند.

آگهی های ویژه

ورود / دریافت اشتراک

هیچ آگهی مزایده مناقصه دیگری را 
از دست ندهید.

مشاهده تمامی آگهی های 

خراســـــان بزرگ
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زودتر با خبر شوید ...


